
新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

令和 4 年 1 月 14 日 
 
日ごろから当法人「梅本の里」の諸事業に対し、各関係者の皆様には多大

なるご協力を頂き心より感謝申し上げます。 
  
さて、本日 1 月 14 日に平井町のデイサービス梅本の里職員から家庭内感

染による新型コロナウイルスの陽性反応が出ました。 
 
早急に所管保健所に報告し指示を受けているところですが、念のため当面

１週間程度を目途にデイサービス梅本の里を休止することと致しました。 
ご利用者様、ご家族様、関係機関の皆様方には多大なるご迷惑、ご心配を

おかけすることとなり心よりお詫び申し上げます。 
 
今後は館内消毒と清掃を徹底し、これ以上感染が広がらないよう予防に努

めて参ります。 
本件に付き進展がございましたら、随時本ホームページでお知らせいたしま

す。 
 
先ずは取り急ぎご報告させて頂きます。 
 
 
 
 

社会福祉法人 松山紅梅会 梅本の里 
統括施設長 杉本太一 


